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II Międzynarodowe Zawody Sportowo-Pożarnicze CTIF
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP w Krzyżanowicach...
2007-06-01, Piątek
W II Międzynarodowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych CTIF Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
OSP udział wezmą zawodnicy w wieku 12-16 lat z Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu
raciborskiego oraz reprezentanci SDH Hať, SDH Píšť oraz SDH Šilheřovice.Zawody składają się z dwóch
konkurencji:1) z rozwinięcia bojowego, które polega na zbudowaniu linii gaśniczej z czterech odcinków
węża W-52, znajomości nazewnictwa

Europejskie Targi Przedsiębiorczości, Pracy i Edukacji w
Katowicach... 2007-05-30, Środa
Impreza skierowana jest przede wszystkim do osób poszukujących pracy, uczniów, studentów,
absolwentów, pracodawców z kraju i zagranicy, agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowych,
przedsiębiorców oraz instytucji działających na lokalnym rynku pracy. Uczestnicy Targów będą mogli
skorzystać nie tylko z ofert pracy przedstawianych przez pracodawców i urzędy pracy, ale także wziąć
udział w licznych warsztatach i spotkaniach

Rusza wiosenna akcja szczepienia lisów przeciwko
wściekliźnie... 2007-05-29, Wtorek
Akcja szczepienia lisów będzie prowadzona przy użyciu samolotów, startujących z lotniska Katowice -
Muchowiec. Szczepionka zostanie wyłożona z wysokości około 200 metrów, na obszarze ponad 10 tys. km
kw. powierzchni zielonych, średnio 20 dawek szczepionki na 1 km kw. Szczepionka zatopiona jest w
przynęcie w postaci małych, brunatnych kostek o zapachu mocno zepsutej ryby. Zapach ten lisy
wyczuwają z odległości ok. 800 metrów.
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VIII sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2007-05-27, Niedziela
PORZĄDEK OBRAD VIII SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 29 maja 2007 r. godz. 15.001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu
Raciborskiego.3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między
sesjami, w tym realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu.5. Plany naborowe na rok szkolny 2007/2008
dla szkół, których organem prowadzącym jest

Spotkanie poświęcone utworzeniu Inkubatora organizacji
pozarządowych w Raciborzu odbędzie się 30 maja br...
2007-05-25, Piątek
Spotkanie odbędzie się 30 maja br. o godz. 17.00 w sali obrad (I piętro) budynku Starostwa Powiatowego
w Raciborzu przy ul. Klasztornej 6. Bliższe informacje w Referacie Spraw Społecznych Starostwa
Powiatowego w Raciborzu pod numerem telefonu: 032 415 44 08 wew. 307.

VI Raciborski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza Zasięg
Ogólnopolski... 2007-05-25, Piątek
Drogą przesłuchań konkursowych, które odbywały się w kilku miastach, a także na podstawie nadesłanych
nagrań demo do udziału w finale konkursu piosenki ekologicznej zakwalifikowało się 29 uczestników z
całego kraju (m.in. z Kielc, z Lubina, z Komorowa) oraz jeden zespół czteroosobowy. Z kolei do konkursu
wiersza ekologicznego, na podstawie przesłanych zgłoszeń i wierszy, zakwalifikowały się 34 osoby (m.in. z
Warszawy,

Powiat Raciborski na II Festiwalu Kuchni Śląskiej - "Śląskie
Smaki"... 2007-05-25, Piątek
Założeniem festiwalu jest promocja walorów kulturowych województwa śląskiego poprzez kuchnię
regionalną. Impreza ma charakter rodzinnego pikniku i jest skierowana do szerokiej grupy odbiorców w
różnym wieku i o różnym guście kulinarnym. Festiwal Kuchni Śląskiej odbędzie się na Cieszyńskiej
Starówce o godz. 13.00.Oprawę artystyczną zapewnią lokalne zespoły folklorystyczne i rozrywkowe.
Gwiazdą imprezy będzie Zespół

IV Międzynarodowe Zawody Pływackie w Raciborzu...
2007-05-25, Piątek
Do Raciborza, już po raz kolejny, przyjadą pływacy z zaprzyjaźnionego Werdohl z partnerskiego Powiatu
Märkischer. Zawody zostaną rozegrane w dwóch kategoriach wiekowych. Zawodniczki i zawodnicy będą
rywalizować w 12 sprinterskich konkurencjach pływackich. Główną konkurencją zawodów jest tradycyjnie
wyścig na 50 metrów stylem dowolnym.Organizatorami zawodów są MKS-SMS "Victoria" Racibórz, Zespół
Szkół

Ogłoszenie Starosty w sprawie zgłaszania kandydatur do
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Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w
Raciborzu... 2007-05-24, Czwartek
Zgłoszenia kandydatów dokonuje się w formie pisemnej w terminie 30 dni od daty publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. W/w ogłoszenie zostało opublikowane dnia 17 maja 2007 r.
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 86, poz.1756. Zgłoszenia powinny zawierać imię i
nazwisko oraz adres korespondencyjny kandydata. Zgłoszenia kandydatur można dokonać:1)
korespondencyjnie na adres Starostwa

1 proc. dla Fundacji na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu
podliczony... 2007-05-23, Środa
W ubiegłym roku 1 proc. na rzecz Fundacji zdecydowało się przekazać ponad 910 osób, wspierając tym
samym działalność Fundacji kwotą blisko 53 tys. złotych. W bieżącym roku odnotowano 1065 wpłat na
kwotę ponad 68 tys. zł. Z roku na rok zarówno liczba darczyńców Fundacji jak i przekazywane środki są
większe.- Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zdecydowali się wesprzeć działalność naszej Fundacji.
Dziękuję
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